
 Midlertidig stilling som handicapledsager – 37 timer
ugentligt

Aalborg Kommunes ledsagerordning søger en midlertidig medarbejder til en fuldtidsstilling på 37
timer ugentligt med tiltrædelse den 1. juli 2025 eller snarest derefter. Stillingen løber frem til den 31.
december 2025.
Vi er et engageret team bestående af 13 faste ledsagere samt en række tilknyttede vikarer, der
yder ledsagelse til borgere med handicap i Aalborg Kommune.

Ledsagelsen bevilges efter servicelovens § 97.
Arbejdet består i ledsagelse ud af huset, til aktiviteter, som borgeren ikke ville have deltaget i på
egen hånd. Du skal være ”en vandrende spadserestok” for borgeren, hvor der er brug for en
hjælpende hånd. Aktiviteterne kan bestå i alt lige fra indkøb til koncertture.
Arbejdstiden ligger hele døgnet, men hovedsageligt i hverdage mellem kl. 8.00 og 21.00 samt hver
anden lørdag.
Du skal være i besiddelse af en god fysik, menneskelig indsigt samt et godt humør. Desuden skal
du have kørekort, da mange af vores borgere har egen bil/handicapbus.

Under ansættelsen vil du være underlagt Aalborg Kommunes generelle personaleregler.
Du vil blive tilbudt kursus i ledsageopgaver samt forflytning ved ansættelsens start.
 
Vores kontor er beliggende Bouet Møllevej 5 9400 Nørresundby, hvor vi har kontorpersonale ansat.

Dine opgaver vil være:

 At ledsage borgere med handicap til diverse aktiviteter●

 At skabe en tryg atmosfære for borgeren på ledsagelsen●

 I samarbejde med borgeren/pårørende/personale at give borgeren en god oplevelse på ture

ud af huset.

●

Vi forventer at

Du har kørekort●

Du har lyst til at arbejde med mennesker med et handicap●

Det falder dig naturligt at drage omsorg for andre på et professionelt plan●

Du kan se humoristisk på tingene selvom hverdagen kan være stresset●

Du er fleksibel i forhold til arbejdstider ●

Du er omstillingsparat og er klar på at dagene sjældent ligner hinanden●

Du kan tage ansvar og bevare overblik når situationen kræver det●

Vi kan tilbyde:

 En farverig arbejdsplads med mange forskellige oplevelser●

 Gode kolleger og en arbejdsplads med god humor●

 Mulighed for kollegial sparring med kolleger●

Vil du vide mere?
Skulle der være brug for at kontakte os og stille spørgsmål er du velkommen til at kontakte
assisterende leder Jette Arendt på 25 20 07 46 eller kontorassisterne på 99 31 10 10 (tirsdag til
fredag mellem kl. 9.00 - 12.00)

Løn og ansættelsesvilkår
Grundlønstrin 15. 
Øvrige løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst for området.
Stillingen er omfattet af lokal løn

Ansøgningsfristen er den 18. juni 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 24. juni 2025.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffeattest.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Aalborg Kommunes Voksensocialafdeling



Vores DNA – en del af noget større
I Voksensocialafdelingen vil vi være pionerer i faglig særklasse. Vi sætter mennesket først, og
sammen styrker vi den enkeltes potentiale. Det er denne spændende organisatoriske virkelighed,
du får mulighed for at blive en del af.
Vi har en stærk kultur, der omfavner et lige så stærkt menneskesyn. Vi tror på, at alle mennesker er
forskellige og derfor har unikke måder at være betydningsfulde på. Det gælder både de mennesker,
vi er her for, og de mennesker vi er her sammen med. Som en del af forvaltningen Job og Velfærd
har vi en hel central rolle i at sikre vækst, fælleskab og velfærd i Aalborg Kommune.
Læs mere om vores organisation, og hvad vi står på her:

Vores organisation●

Vision for Job og Velfærd●

Personalepolitik●

Ledelsespolitik●

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere

https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/job-og-velfaerd
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/vision-for-job-og-velfaerd
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/politikker-strategier-og-planer/personalepolitik
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/politikker-strategier-og-planer/ledelsespolitik
https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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